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	ЗАПРОС ПРЕДЛОЖЕНИЙ ARM-R 011/16, ПО ВЫБОРУ ПОСТАВЩИКОВ БАТАРЕЙНЫХ МОДУЛЕЙ ДЛЯ ЦЕНТРА ОБРАБОТКИ ДАННЫХ ЗАО “АРМЕНТЕЛ” СРОКОМ НА 1 ГОД 
	ВОПРОСЫ 
И ОТВЕТЫ




Вопросы и ответы

1.      Что имеется в виду под описанием "батарейный модуль" - батарейный картридж целиком, или батареи, входящие в состав батарейного картриджа? Например, батарейный картридж APC RBC31 включает в себя 4 штук батарей (см. рисунок ниже). Прошу уточнить, количество 250 шт. - это количество RBC31, или количество батарей, входящих в состав RBC31?
                                RBC31                                         SYBTU1-PLP
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Ответ: 
Батарейные модули SYBTU1-PLP [image: ]   в сборе (16 шт. таких модулей/катриджей).


Батарейные модули RBC31 [image: ]  в сборе (250 шт. таких модулей/катриджей)
 
2.      При предложении аналогов, можно ли предложить только батареи, входящие в состав указанных батарейных картриджей или необходимо включить и корпус картриджа?

Ответ: - При предложении аналогов, необходима полная сборка модуля/картриджа.

3.      Должны ли аналогичные батареи быть сертифицированными со стороны APC?

Ответ: - Аналогичные батарейные модули/картриджи обязательно должны быть сертифицированы с производителя оригинала.
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